产品选型手册
Product selection guide
RTC70S8·系列
用途特点
产品外径为70mm，广泛应用于经济型数控机床。
有多种输出形式可供客户选择，脉冲数最高可达到6000脉冲，脉
冲数可根据客户要求定做。
采用全进口光电器件可靠性高，寿命长，抗干扰能力强，使用温
度范围广。
型号说明
电气参数
R   TC   70   S  8 - G  1     BC  -  M
增量式
Φ70mm A：A相一路
   输出
B：90°相位
   差A、B两
   相信号
0.3M-10M
标配1M Φ8mm
产品类型          主轴类型
 零位信号
产品等级    产品外径   主轴直径        电缆长度        输出形式         输出信号
M: Z信号
R：通用型
S:实心轴 ：防尘型侧出电缆
：防水型侧出电缆
 出线方式
G
J
1：DC5V
2：DC8-26
3：DC10-30
4：DC12V
 电源电压          分辨率
注：分辨率可定做
100,120,200,300,
360,400,500,550,
600,720,800,900,
960,1000,1024,
1200,1440,1500,
1600,1800,2000,
2048,2400,2500，
3000,3600,4000,
4096,5000,6000
输出形式
输出电压（V）电源电压
DC（V）
消耗电流
（mA）
上升时间
（ns）
下降时间
（ns）
响应频率
（kHz）
5±0.25
8-26
10-30
12
5±0.25
8-26
10-30
≤0.7 ≤500 ≤100 0-300＞VCC-2.5
＞VCC-2.5
VH VL
≤120
≤0.7 ≤500 ≤100 0-300＞3.5
＞3.5 ≤0.7 ≤500 ≤100 0-300
≤80
≤80
≤0.7 ≤500 ≤100 0-300≤120
E（电压输出）
F（互补输出）